
Velkommen til Seterbråten Aktivitetsskole!  

Her kommer informasjon om Seterbråten Aktivitetsskole, for dere som er helt nye og for dere 

som har barn hos oss fra før. All informasjon om å søke plass, bytte type plass eller endre 

opplysninger finner dere på https://www.oslo.kommune.no/skole-og-

utdanning/aktivitetsskolen-aks/. Her er også de relevante søknadsportalene, som må logges 

inn på med bankID eller kodebrikke. 

Aktivitetsskolen (AKS) er åpen fra 07:30 til 08:30 (morgenåpning) og fra 12:45 til 16:45 (etter 

skoletid). Vi er også åpne i skolens ferier, med unntak for juli og røde dager, julaften og 

nyttårsaften. Vi har to plandager hvert skoleår, da er AKS stengt. I år er det 14. og 15. 

august.  

AKS drives etter Rammeplanen for SFO og lokale føringer for Oslo. Den kan dere lese her: 

https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13484454-

1709805419/Tjenester%20og%20tilbud/Skole%20og%20utdanning/Aktivitetsskolen/Ramme

plan%20for%20Aktivtetsskolen%20i%20Oslo%202018.pdf. 

Tilbudet vårt skal gi barna en god og innholdsrik fritid, med vekt på lek og læring. Vi tilbyr 

aktiviteter som følger den overordnede delen i skolens læreplan LK20, innen temaområdene 

Natur, miljø og bærekraftig utvikling, Kunst, kultur og kreativitet, Fysisk aktivitet og Mat og 

helse. Barns medvirkning er viktig for oss, og vi tar med barna på råd når vi planlegger 

aktiviteter. 

Vi er delt inn i fire baser. Base 1 er for 1. klassingene, med Lany Slaninova som baseleder. Base 

2 og 3 er for 2. og 3. klasse, med Valeria Ferrando som baseleder. Base 4 er for 4. klasse med 

Meli Kjamilhi som baseleder. Vår byomfattende spesialavdeling Bukkene Bruse har også AKS, 

med Marthe Fjellstad som baseleder. 

I AKS er det to typer plass, deltidsplass med gratis kjernetid og heltidsplass med gratis 

kjernetid. Prisen for en heltidsplass er nå 1200,- i måneden og gir mulighet til å være hos oss i 

hele vår åpningstid. Deltidsplass er gratis, men gir kun mulighet til å være på AKS etter 

skoletid, frem til 15:30. I ferier kan barn med deltidsplass være hos oss 2 dager pr. uke, 

fastsatt av skolen, fra 09:00 til 15:00, på innklemte dager med heldagsåpent kan dere 

benytte AKS en halv dag. Øvrige åpningstider i ferier er 07:30 til 16:30. 

Ferieklubben fra 1. august til skolestart er åpen alle dager for skolestartere uavhengig av 

deltid- eller heltidsplass. Det er viktig at dere melder på barna til ferieklubben, påmelding 

kommer på e-post. 

Det er mulig å søke om bytte av plass fra heltid til deltid to ganger i året, fra 1. januar 

med frist 30. november og fra 1. august, med frist 30. juni. Det er mulig å bytte plass fra deltid 

til heltid når som helst. 

Alle får mat på AKS. På Seterbråten AKS serverer vi mat 3 dager i uka, mandag, onsdag 

og fredag. Det tilbys hovedsakelig brød eller knekkebrød og pålegg, i tillegg har vi oppskåret 

frukt og grønt. En gang i uka er det varmmat. Vi tar hensyn til allergier og andre 

matbegrensninger og tilbyr alternativer eller serverer noe alle kan spise.  Dere må sende med 

en ekstra matpakke tirsdager og torsdager, da serverer vi ikke mat. Vi oppfordrer sterkt 
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til å unngå å sende med kaker, mellombar, godteri eller søte pålegg. Sukker er ikke bra for 

barnas konsentrasjon eller helse. 

Det meste av kommunikasjonen mellom AKS og hjemmet foregår med skolemelding. Det er 

viktig at alle laster ned denne appen på telefonen. Vi sender ut påmelding til ferier og 

inneklemte dager på skolemelding, med en svarfrist som er absolutt. Av hensyn til 

bemanning, er det ikke mulig for barn som ikke er meldt på til ferier å være på AKS. På 

skolemelding får dere også ukeplaner og annen informasjon fra oss. 

Dersom dere har beskjeder til oss som angår henting eller hjemsending av barna deres, ber vi 

om at dette sendes til basetelefonen innen 12:30, helst på SMS.  

Vi har 4 basetelefoner, base 1 har nummer 90362774, base 2 har nummer 95081080, base 

3 har nummer 95403522, og base 4 har nummer 90401395 og.  

Det er mye å gjøre etter at barna har kommet til AKS kl. 13:00, så vi kan ikke garantere at 

telefonen blir besvart umiddelbart. Derfor er det fint om vi får beskjeder på forhånd, før 

12:00, gjerne som faste beskjeder som vi skriver opp på listene over barna som er på AKS. Er 

det akutte beskjeder, kan disse gis til AKS-leder på telefon 90406932. 

Alle elevene har garderobeplass. Det er viktig at de har skiftetøy og uteklær som passer til 

sesongen, og at dere tar med vinterklær hjem når det blir varmere i været. Innesko er viktig, 

det bruker vi inne og i gymsalen. Husk å merke alle klær og sko med navn! 

Smartklokke og smarttelefon må ligge avslått i sekken, det er ikke lov å bruke dette på AKS. Vi 

kan ikke ta noe ansvar for elektronisk utstyr eller leker som er tatt med hjemmefra. Om barna 

trenger å få tak i sine foresatte, kan de be de ansatte om å få ringe fra basetelefonen. 

Skolegården er lekeområdet til barna, og det er ikke tillatt å kjøre inn i skolegården. Det kan 

skape farlige situasjoner. Vennligst benytt parkeringsplassene nedenfor fotballbanen. 

På slutten av dagen samler vi elevene ute på lekeplassen ved bygg 1, så da kan de hentes der. 

Mellom 14:30 og 15:30 er vi ofte på tur eller har valgfrie aktiviteter flere steder inne og ute på 

skolen. Da kan det ta litt tid å finne barna, men vi hjelper dere alltid med å finne dem, 

Konflikter oppstår av og til mellom elevene. Disse løser vi så langt det lar seg gjøre på AKS og 

gir foreldrene til alle involverte beskjed.  

Aktivitetsskolen samarbeider med FAU og deltar på møtene deres. 

Vi gleder oss til et godt samarbeid i årene fremover! 

Med vennlig hilsen, 

Kristoffer Momrak, 

Leder, Seterbråten Aktivitetsskole 

 

 


